FUNDO PREVIDENCIÁRIO DE MURIAÉ

MURIAÉ-PREV

           Avenida Juscelino Kubitscheck, 601 – Centro - CNPJ: 10.935.438/0001-15

Muriaé – Minas Gerais – CEP: 36880-000 - Telefone: (32) 3722-2321

                                           e-mail: secretaria@muriaeprev.com.br.

1ª RETIFICAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO 006/2019
 PREGÃO PRESENCIAL EDITAL 004/2019

Acrescenta e retifica disposições contidas no Edital 004/2019 – PREGÃO PRESENCIAL e dá outras

providências.

O Fundo Previdenciário de Muriaé – MURIAÉ-PREV torna pública a presente RETIFICAÇÃO DO
EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL 004/2017.

I – A letra “B” do PREÂMBULO do Edital Pregão 004/2019, passa a vigorar com a seguinte redação:

“B) Data, horário e local para início da sessão pública:

FUNDO PREVIDENCIÁRIO DE MURIAÉ - MURIAEPREV
Endereço: Avenida Juscelino Kubistscheck, nº 601, Centro, Muriaé – MG, CEP 36.880-026
Data: 30/07/2019 (trinta de julho de 2019)
Horário: 09:00hs. (nove horas e zero minutos) – HORÁRIO DE BRASÍLIA”.

II – O subitem 4.3 do tem 4 do Edital 004/2019, passa a vigorar com a seguinte redação:

“4.3 - Aberta à sessão, a Proposta de Preços e a Documentação de Habilitação deverão ser
apresentados separadamente, em envelopes fechados, com os seguintes dizeres:

ENVELOPE Nº 1 – PROPOSTA DE PREÇOS
FUNDO PREVIDENCIÁRIO DE MURIAÉ - MURIAEPREV
PREGÃO PRESENCIAL No 004/2019
ABERTURA DA SESSÃO DIA 30/07/2019 ÀS 09:00 HORAS
RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA
CNPJ SOB Nº:

ENVELOPE Nº 2 – DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO
FUNDO PREVIDENCIÁRIO DE MURIAE – MURIAEPREV
PREGÃO PRESENCIAL No 004/2019
ABERTURA DA SESSÃO DIA 30/07/2019 ÀS 09:00 HORAS
RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA
CNPJ SOB Nº”.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Muriaé, 15 de julho de 2019.

Antônio José Pereira de Oliveira                          Alessandro Rodrigues Campos
  Pregoeiro do Muriaé – Prev                                      Presidente do Muriaé-Prev

mailto:secretaria@muriaeprev.com.br